
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)2,1 (+)2 (+)2,2
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,4
ACPP028589 COOMBER , BARRY ROBERT (+)6,9 (+)7 (+)6,9
ACPP028571 COOMBER , JANE 8,4 6 8,4
ACPP026602 NADAL ROYO, MARTINA 7,4 5 7,4
ACPP002990 ORTI MARES, BERENGUER (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16 12 16
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2 (+)2 (+)2
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 4,2 3 4,2
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,2 11 14,2
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,6 4 4,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5
SH000000002 MASFERRER , NURIA 0 0 0
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,5 (+)4 (+)4,5
sh000000001 COLL, NOELIA 0 0 0
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,6 7 8,6
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1 1,1
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,8 7 8,8
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,9 8 9,9
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,9
ACPP028987 BRAMALL , PHILIP MICHAEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP028986 BRAMALL , LUCY SARAH 7,9 6 7,9
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,9 11 14,8
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,3 6 8,2
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP028393 SABRIA FIGUERAS, JUDIT 20,2 15 20,2
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 4,9 4 4,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,9 5 6,9
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,1 2 2,1
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 1,8 2 1,8
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,4 12 16,4
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2 2,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,9 8 9,9
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 4,2 3 4,2
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,5 (+)5 (+)5,5
SH000000003 DEL RIEGO, GRACIA 0 0 0
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,9 12 15,9
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,6 2 2,6
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,1 (+)4 (+)4,1
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 13,5 11 13,5
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,7 3 3,7
ACPP028861 AMOS , DAVID 15,9 12 15,8
ACPP028853 DAVIES , SHIRLEY 16,7 13 16,6
ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 14,1 11 14,1
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,4 8 10,4
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,2 5 7,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,4 9 12,4
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9 7 9
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Parelles Mixtes - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

1 40 41



ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,5 4 4,5
ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 21 16 21
ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)2,1 (+)2 (+)2,2
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,4
ACPP028861 AMOS , DAVID 15,9 12 15,8
ACPP028853 DAVIES , SHIRLEY 16,7 13 16,6
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,9 11 14,8
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,3 6 8,2
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 4,2 3 4,2
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,2 11 14,2
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,9 8 9,9
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 4,2 3 4,2
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,6 4 4,6
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,6 7 8,6
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1 1,1
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 4,9 4 4,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,9 5 6,9
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,9 12 15,9
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,6 2 2,6
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2 (+)2 (+)2
ACPP028589 COOMBER , BARRY ROBERT (+)6,9 (+)7 (+)6,9
ACPP028571 COOMBER , JANE 8,4 6 8,4
ACPP026602 NADAL ROYO, MARTINA 7,4 5 7,4
ACPP002990 ORTI MARES, BERENGUER (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16 12 16
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,9 8 9,9
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,9
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP028393 SABRIA FIGUERAS, JUDIT 20,2 15 20,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5
SH000000002 MASFERRER , NURIA 0 0 0
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,1 2 2,1
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 1,8 2 1,8
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,8 7 8,8
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,1 (+)4 (+)4,1
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 13,5 11 13,5
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,4 12 16,4
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2 2,8
ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 14,1 11 14,1
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,4 8 10,4
ACPP028987 BRAMALL , PHILIP MICHAEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP028986 BRAMALL , LUCY SARAH 7,9 6 7,9
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,2 5 7,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,4 9 12,4
ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 21 16 21
ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 40 41

2 29 41

28 17 33

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Parelles Mixtes - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

27 20 24



ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,7 3 3,7
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,5 (+)4 (+)4,5
sh000000001 COLL, NOELIA 0 0 0
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,5 (+)5 (+)5,5
SH000000003 DEL RIEGO, GRACIA 0 0 0
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9 7 9
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,5 4 4,5
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